
ZARZĄDZENIE NR  49/2023 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA                                        

z dnia 15 marca 2023 r. 

 

 w sprawie ustalenia regulaminu postępowania przy udzielaniu   przez 

Miasto Inowrocław -  Urząd Miasta Inowrocławia zamówień, których 

wartość  jest mniejsza  niż 130 000,00 zł 

  
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) zarządza się,  co następuje: 

 

 § 1.  Ustala się regulamin postępowania przy udzielaniu przez Miasto Inowrocław -  

Urząd Miasta Inowrocławia zamówień, których wartość  jest mniejsza  niż 130 000,00 zł, 

zwany dalej regulaminem. Treść regulaminu określa załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

 § 2.  Traci moc zarządzenie nr 180/2021 Prezydenta Miasta Inowrocławia z dnia             

30 września 2021 r.  w sprawie ustalenia regulaminu postępowania przy udzielaniu przez 

Miasto Inowrocław – Urząd Miasta Inowrocławia zamówień, których wartość jest mniejsza 

niż 130 000 zł, zmienione zarządzeniem nr 244/2021 z dnia 9 grudnia 2021 r.  

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Inowrocławia. 

           

            § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  20  marca 2023 r. 

 

 

 

Prezydent Miasta Inowrocławia 

 

/-/ Ryszard Brejza 

 

 

 

  

 


